
Zalqcznik nr 5
do uchwaly Nr XVIII/290/2011
Kady Miejskiej w Prudniku
z dnia 29 grudnia 2011 roku

Zestawienie planowanycll kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy Prudnik na 2012 rok

Lp. Jednostka dotowana Dzial Rozdzia! §

Dotaejc dla jeUnostek scktora finans6\ publicznycll

Dotacje przedmiolowe

1 . Zarza^d Budynkow Korminalnydi 700 70001 2650

Dotacje pudinioluwe

I.

2..

3.

4.

PriKlnicki Osroduk KulUiry

Wiejskie Domy Kultury

Miejska i Gminna Biblioteka Public/.na

Muzeum Zieini Prudnickiej

921

921

921

921

92109

92109

92116

92118

2480

2480

2480

2480

Dotacje cclowe

1.

2.

3.

4.

Powiat Prudnicki

Powiat Prudnicki

Urzad Miejski w Nysie

Prudnicki Osrodek Kul lury

600

750

900

921

60014

75075

90013

92109

6620

2320

2310

6220

Dotaeji! dla jednostek spoza scktora Ilnans6w puulicznych

Dotacje podmiotowe

1 .

2.

Publiczna Szkola Podstawowa Stowarzyszenie Rozwqju i
>romocji Wbi l4ka Prudnicka ,,Zloiy Polok"

Niepubliczne Przedszkolc "SKRZAT" w Prudniku

801

801

80101

80104

2540

2540

Dotacje celowe

I .

2.

3.

Dotacja udzielana na wniosek

Dotacja udxielana na wniosek

Dotacja udzielana na wniosek

851

852

854

85154

85295

85495

2360

2360

2360

Kwota dotacji (w zt)

3 6% 780,25

i 000 000,00

657 033,00

342 967,00

2 289 293,00

I 035 440,00

412384,00

460 000,00

1 0 000,00

371 469,00

407 487,25

50 000,00

17487,25

40 000,00

300 000,00

1 179406,00

617406,00

544 722,00

72 684,00

562 000,00

130000,00

25 000,00

15000,00

Przeznaczenie doiacji

doplata do dzialalnosci podstawowej

dolacja na remonty budynkow komunalnych

dolacja na rcali/acjij zadai'i gminy w zakresie dzialalnosci kutturalnej

dotacja na realizacj? zadan gminy w zakresie dzialalnosci kuluiralncj

dotacja na realizacje zadai'i gminy w zakresie dzialalnosci kulturalnej

dotacja Powiatu Prudnickiego na realizacj? zadaii gminy w zakresie dzialalnosci
kulturatnei

dolacja na realizacje zadaii gminy w zakresie dzialalnosci kulUira lne j

dotacja na realizacji; zadania pn. "Remont odcinka drogi pywiatowcj nr 1613 O -
Prudnik ul. Nyska"

dotacja na realizacj^ zadania pn. "Sl^sk bez granic - nowa destynacja turyslyczna"

dolacja na mrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierza^t

dotacja na zadanie inwcstycyjne pn. "Przcbudowa budynku stodoly na cele rekreacyjne
w Czy/.owicach"

dotacja na realizacje zadari wlasnycli gminy w zakresie d?.ialalnosci edukacyjnej

dolacja na realizacj? zadari wlasnych gminy w zakresie dzialalnosci edukacyjnej

dolacja na rcalizacjt zadan wlasnycli gminy w zakresie przeciwdziatania
alkoholizniowi

dotacja na realizacj? zadaii wlasnycli gminy w zakresie pomocy spolecznej

dotacja na realizacj^ zadan wlasnycli gminy w zakresie dzialalnosci na rzecz osob w
wieku emeiytalnyrn



4.

5.

Dolacja udzielana na wniosek

Dotacja udzielana na wniosek

921

926

92120

92605

2360

2360

OGOLEM DOTACJE

6 000,00

386 000,00

4 876 186,25

dolacja na realizacj^ zadai'i wlasnych gminy w ^akrcsie organizacji wydar^cn
kuUuralnych o zasi^gu lokalnym i ponadlokalnym. a w szczegolnosci obchodow
woczysiQsci palrioiycznych

dolacja na realizacj? zadai'i wlasnych gminy w zakresie kullury ilzycznej, w lym rozwqj
spor(ii-18l.000?,l

.


